
 
 

	

  

SLIVENECKÝ KLUB ŠVESTKA

www.klubsvestka.cz

SLIVENECKÝ KLUB ŠVESTKA

www.klubsvestka.cz

SLIVENECKÝ KLUB ŠVESTKA

www.klubsvestka.cz

37 mm C: 0 M: 0 Y: 100 K: 0 C: 50 M: 50 Y: 100 K: 0 C: 80 M: 95 Y: 0 K: 0

	
	
	 Podmínky	vyrovnání	kurzovného	II.	pol.	2019/2020	
	
	
ü U	 kurzů,	 které	 se	 na	 jaře	 2020	 již	 neotevřou,	
bude	převedena	poměrná	část	za	kurz	(cca	10	
lekcí)	 na	 I.pololetí	 2020/2021.	 Pokud	 nebude	
klient	 již	moci	pokračovat,	nabídneme	mu	jiný	
kurz,	případně	najdeme	alternativu	pro	 jiného	
člena	rodiny.	

 
ü U	 všech	 permanentek	 prodlužujeme	 platnost	
do	konce	roku	2020.	

	
ü U	 kurzů,	 které	 pokračují	 od	 května	 2020	 ve	
výuce,	 budou	 zbylé	 neodučené	 hodiny	
převedeny	na	I.pololetí	2020/2021.	

	
	
 
 
	
	

info@klubsvestka.cz	


